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PUDRAT SHARTNONIASI T! /

Nurota tuman " /"/" 2022 yilal
Keyingi o'nnlarda ''Buy'urtrnachi" deb yuritiiadigan Nurota tumani lalq ta'limi bo'limi rrruirclan Nizo',, ast_rsrcta

ish yurituvchi B.Bobonazarov bir tomondan, keyingi o'rinlarda "Pudratchi" deb yuritiladigan .,MUXAMADAMIN-ABBOS-
KELAJAGI" X/K nornidan "Ustar"' asosida ish yurituvchi A.Suponov ikkinchi tomondan, Nurota tumanr l5-son umumta,lim
maktabi binosini joril, ta'mirlash ishlariga mazkur pudrat shartnomasini tuzdilar

I. TARIF'LAR
1' Bajariladigan qurilish ishlali loyihaga asosan olib boriladi, berkiriladigan ishlar tasdiqlanganligi to,g.risidagi

dalolatnomalar hamda qurilish normalari va qoidalarida nazard,a tutilgan boshqa hujjatlar va bajarilgan ishni buyurtmachi
tomonidan tasdiqlangan dalolatnomasi (Forma-2) asosida ish olib boriladi.

qurilish maydoni - mazkur shartnoma (kontrakt) cloirasida barcha ishlarni bajarish davnda dalolatnoma bo.yicha
Buyurtmachi tornonidan Puclratchiga bcrilgan er uchastkasi. Ob'ektning qunlish maydoni chegarasr a.Jratib qo,yiladi yoki bosh
re.laga muvofiq belgila.adrgan boshcla belgilar bilan belgilab qo'yiladi;

vaqtinchalik inshootlar - Pudratchi tomonidan qurilish maydonida
bo'lgan har qanday tipdagi vaqtinchalik binolar va inshootlar;

berkitiladigan ishlar - sifati va aniqligini keyingi ishlar bajarrlgandan
bajarrladigan ishlar'a I<onstruk sil a I a' b i lan berkitiladi san ishlar:

shartnoma narxini botlib r:hiqish - ishlarning har bir bosqichi va yoki turlari
shartnorna bo'l,ciia oi 'cl<tni,r! r,rrr,iiti. qiynratrni bosqichlar.ga raqsinrlash.

qrymatini aniq belgilagan holda

II. SHARTNOMA MAVZUSI
2' "Pudratcht" mazkur shartnoma shartlariga ko'ra Nurota tumani 15-son umumta'1in.r rnaktabi bi'osr'i .j.ri"v-ta'mirlash ishlari summasi 49 999 000 soom bo'yicha qurilish ishlarini bajarish rnajburiyatini oladi. ,.Buyur-tmachi', 

csa
"Pudratchi" ga qurilish ishlalini baiarish uchun zarur sharoitlar yaratish, ulami qabul qilish va to,loyili amalga oshirish
majburiyatini olatli.

TII. SHARTNOMA BO'YICHA ISHLAR QIYMATI
3' Mazkur sharlnoma bo'yicha Pudratchi tomonidan bajarilgan, tanlov savdosi (tencler) natijasida anicllangan va crkin

tanlov komissiyasining qarori (2022 yil 31mart 58193-son bayonnoma) bilan tasdiqlangan ishlar qivmati bar-cha soliql4r.yig'imlar va alratmalalni o'z ichiga olgan holda i<,u'iy narxlalda 49ggg 000 (Qirq to'[qiz million t,'qqiz yuz ro.qson
to'qqiz ming so'm) ni rashkil elaclr.

4. Ishlar qiymati uzil-l<csil hisoblanadi va keyinchalk qayta ko'rib chiqilishi mumkin emas, quyidagi hollar bundan
mustasno: qurilish qiy'rlatinr ko'paytirishga engib bo'lmaydigan kuch (fors-major) holatiari sabab bo,lganda; ishlar ha.lrni va
furi qat'iy ravishda o'zgartirilniaydi iqonunda kuzda tr-rtilgan xollar bundan rnLrsrasno). ob'cktning clLrr-ilishi bir 1.rlda'.rriqqa
o'zgarlirilganda.

5 Qurilish muddati bil yllclau oltiq bo'lganda ikkrnchr yilga va keyurgr yrliarga shartrrrrparr\,uarxlarpl aqirllashrl'slr
qonun hqjatlarida belgilangan tafiibda arnalga oshiriladi.

6 Tegishli asoslar mavjud bo'lganda, sanab o"tilgan o'zgarishlar Bulurtmachi bilan pudratchi
qo'shimcha bitim bilan rasmivlashtirilacji.

o' rtasidagi shartnomaga

IV. PUDRATCHINING MAJBURIYATLARI
7' Mazkr-rr shat-tnoma bo'vicha Pudratchi mazkur shartnomaning II bo'limida nazardatutilgan rshlarni bajarish uchun:
barcha ishlarni rnazkur sliartnotnada nazarda tutilgan hajrnda va muddatlarda o'zining kuchlari va yokr Salb qilingan

kuchlar brlan ba.jarish haurda islrni Bityrrr-tmachiga mazkur shartnoma shartlariga muvofiq topshirish;
Shartnomaga muvofiq qurilish rnaydoniga zarur qurilish rnateriallari, buyumlar, konstruksiyalar, asbob-uskunalar va

butlovchi bulunllar, qurilish texnikasini etkazib berish, ularni qabul qilish, tushirish, ornborga joylash va sacllash:
qurilish maydoni hududida vaqtirrchalik inshootlar qurish;
Buyurtrrachini pudrat shartnornalari tuzilishi davomida subpudratchilar bilan shartnonralar tuzilishi. shartror-na

mavzusi, subpuclratchining no'i va marrzili ro'g'risida xabardor qilish;
qurilish ltlayclorriclzr tcrrlilizr 

"r'r 
f .izligi. rshlarni ba"larish vaqtida atrof rruhitni, o'tqazilgan daraxtlarni va cr uchastkasinr

muhofaza qilish bo'r'i.:hi.l /itiLlr tlrtlhrrla, bajarilishini ta'minlash. shurringdek r,oritish chiroqlari o.matish:
qurilish rai,,akkiLlcl-ri I rklai'r nr s r,i g' urta q i I isit;
qurilish rraydoni qo'riqlanisliini ta'minlash;
mazkur shaftnomada nazarda tutilgan barcha majburiyatlarni to'liq hajmda bajarish majburiyatrni o.z zi11rnasrga oladi.
8' Pudratchi mazkur shartnoma bo'yicha barcha ishlarning o'z kuchlari bilan va subpudratchilar tornonidan zarut tarzd,a

bajarilishi hamda ob'el<tning foydalanishga tayyor holcia topshirilishi uchun Buyurtrnachi oldida to.liq mulkiy javob beracli.

K!pu6 vr6raH rcphcr: soLtYEV SHoHRUH lKRoMOVtcH. \yxxar pa(aMil: uD41472gs041

o'rnatiladigan va ishlarni ba.jarish uchun zarur

keyin aniqlash mumkin bo'lmagan keyinchalik
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\: BUYURTMACHINING MAJBURIYATLARI
9. Mazkur: shalLnomani bajarish Lrchun Bulurtmachi:

mazkur shartnoma imzolangan kr.rndan boshlab uch kun muddatda mazkur shartnomaga - ilovaga muvofiq ishlarni

bajarish uchun yaroqli bo'lgan qurilish maydonini ob'ekt qurilishi va qurilish fugallangungacha bo'lgan davrda dalolatnoma

bo'yicha Pudratchiga berish;

ishlar bajarilishi ustidan cloirniv arxitektura-qurilish nazoratini va rnazkur shartnomada qayd etilgan Pudratcht

tomonidan qabul qilingan rnajburiyatlar va boshqa funksiyalarga doya etilishini nazorar qilish, Pudratchidan tugallangan

ishlarni qabul qilib olishni ta'nrinlash;

Pudratchining barcha murojaatlarini o'n kun nruddatda ko'rib chiqish va qaror qabul qilish;

moliyalashtirish,jadvaliga binoan Pudratchiga avans berish va joriy moli,valashtirishni amalga oshirishl

mazkur shartnoma imzolangan va tegishli ravishda ruyxatga olingan kundan boshlab Pudratchiga ishlarni qabul qilish

uchun zarur bo'lgan ijro hu.l.1atlali ro'y'xatini taqdim ctish;

mazkur shartnomada nazarda rutilgan majburiyatlarni to'liq hajmda bajarish majburiyatini oladi;

VI. TSHLARNI BAJARISH MUDDATLARI
10. Shartnoma: milliy vall.uta "so'l'nda" o'zaro hisob-kitob qilinganda - tomonlar uni imzolagan paytdan boshlab:

keyinchalik EAVga konvertatsiya qilgan holda milliy vallutada "so'mda" o'zaro hisob-kitob qilingancla - sharttronra

qonun hujjatlariga muvofiq ro'yxatdarr o'tkazilgandan keyin kuchga kiradi.

ll. pudratchi nazkur sherrtnrtrrraga ilova qilinadigan moliyalashtirish jadvaliga muvofiq birinchi avans to'lovi tushgan

kundan boshlab ishlarni bajarishga kirishadi.

12. Tanlov savdoiari natijasr bo'yicha aniqlangan qurilishning davom etish vaqti ishlar boshlangan kundan e'tiboran

kunni tashkil etadi.

13. Mazkur shafinoma bo'yicha ishlar Smeta xujjatlariga muvotrq amalga oshiriladi.

VII. TO'LOVLAR VA HISOB-KITOBLAR
14. Bul,rrrtnachr Pridt ati:hr91 'hiirtt.rorna bo'yicha ishlar ur.uunriy.joriy qiymatrning 30 tbizi rniqdorida avans

o'tkazadi,bu14999700(O'nto'rtnriliionto'qqizyuzto'qsonto'qqizmingyettiyuz soom)ni tashkil etadi.

i5. Bgygrtmachi to6or.rirlan I,urh'atchiga avAns bcrilgandan so'ng, kcyingi tLrlor'"Bajarilgan ishlar" dalolatnonrasigr

(forma-2) asosan amalga oshiriladi.

16. pudratchi ob'ekt foydalanishga topshirilgunga qadar mazkur shartnoma bo'yicha ob'ektga rnulk huquqr.ri o'zida

saqlab qoladi. Ob'ekt Buyurlmachiga topshirilgunga qadar ob'ektning tasodifiy yo'q qilinishi r a shikastlanishi xar tl

Pudratchining zimmasida bo' ladi.

17. Br,ryur.tmachi mazktLr slraltnorna bo'yicha o'z zimmasiga qabul qilgan majburriyatlarni shartnoma kuchga kirgan

kundan boshlab o'ttiz kun mobai,nida bajarmagan taqdirda, Pudratchi bu haqda qonun hujjatlarida belgilangan tartibda

Buyurtmachini yozma ravishda xabaldor qilgan holda, shartnomaga o'zgartirishlar kiritish yoki shartnomani bir totnonlama

tafiibda bekor qilish huquqiga egaclir'. Bunda Buyurtrrachi Pudratchi tomonidan bajarilgan ishlar uchun haq to'lashdan ozod

qilrnmaydi.

VIII. ISHLARNI BAJARISH

18. Pgdratchi ishlarni bajarish loyihasiga asosan ishlarni bajanshni mustaqil ravishda tashkil etadi.

19. pudratchi ob'ektda islilarni olib borish tafiibini davlat arxitektura-qurilish nazorati organlari bilan kelishadi va unga

rioya etilishi uchun qoriun huj.iatlarida belgilangan tartibda javob beradi

20. Qurilish n.ravdonida umumiy tartibni ta'minlash Pudratchinrng vazif-asi hisoblanadi.

21. Buyrrrtrnacli qLrrilish rnuvilt,nini berish to'g'risidagi dalolatnoma brlan bir vaqtda Pudratchrsa ortiqcha ttlproq \/a

qurilish axlatini .joylashtirish va etislimayotgan tuproqni qazib olish uchun joy ajratish to'g'risidagi hujjatlami beradi.

22. Pudratchi geodeziya nuqtalariga, liniyalar va darajalarga nisbatan ob'ektning to'g'ri va zarot tarzda belgilanishi,

shuningdek balandlik belgilari, o'lcharniari va bo'lish o'qlarining muvofiqligi to'g'ri joylashganligi r-rchun javob beradi.

Agar ishlarni bajarish jarayonida amalga oshirilgan bo'lish va geodeziya ishiarida xatolar antqlansa, Pudratcht

Buyurtrnachi bilan kelishgan holda tegishli tuzatishlami o'z hisobidan kiritadi.

23. pgdratchi geodeziya bo'lis5 ishlarida o'matiladigan koordinatlar va balandliklar, geodeziya belgilarining joylashishi

sxemalari va -jadvallurrpi satllayrii. ishlarni bajarish davrida va ular tugallangandan keyin ularni dalolatnoma bo'yicha

Buyurtmachiga beradr.

24. eurilish maydonida ishlarni bajarish davrida kornmunikatsiyalarni vaqtincha ulashni va ulash nuqtalarida yangidan

qurilgan kommunikatsiyalarni ulashni Pudratchi amalga oshiradi.

25. pudratchi o'zi tomonidan qurilishda qo'llaniladigan qurilish matcriallari, asbob-usl<r-rnalar t'a br-rtlor"chi bttyr-rmlar'.

konstruksiyalar va tizjmlar sifati loyiha hujjatlari<Ja ko'rsatilgan spetsifikatsiyalarga, davlat standarllariga' texnik shartlarga



muvofiq bo'lishini hamda ulaming silatini tasdiqlovchi tegishli sertifrkatlarga, texnik pasportlarga yol.i boshqa hqjjatlarga ega
bo' lishini kafolatlaydi.

26. Alohida mas'uliyatli konstruksiyalar va berkitiladigan ishlar tayyor bo'lishiga qarab ularni qabul qilish
boshlanishidan 2 kun oldin Pudratchi Iiuyurtmachini va "Davarxitektqnrilishnazorat" inspeksiyasini yozma ravishda xabardor
qiladi.

27. Agar berkiriladigarr islilal lluyurtmachining tasdig'isiz bajarilgarr bo'lsa yoki u bu haqda xabardor qilinmagan
bo'lsa, yoki kechikib xabardor qilingan bo'lsa, u holda uning talabi bo'yicha Pudratchi Buyurlmachining ko'rsarmasrga
muvofiq berkitiladigan ishlarning istalgan qismini o'z hisobidan ochishga, so'ngra esa uni tiklashga majburdir.

28. Agar Buy'urtmachi Pudratchi va (yoki) uning subpudratchilari tomonidan ishlarning sifatsiz balarilganligini aniqlasa.
u holda Pudratchi o'z kuchlari bilan va qurilish qiymatini ko'paytirmasdan ushbu ishlarni ulaming zarur sifatini ta'minlash
uchun kelishilgan muddatda qayta bajarishga majburdir.

Agar Pudratchi sifatsiz ba.larilgan ishlarni kelishilgan muddatlarda fuzata olmasa, Pudratchi ulami tuzatishning
kechikishi oqibati da etkazil gan zar arlami Buyurtmach iga to' laydi.

29. Pudratchi qurilish maydonini va unga tutash ko'cha polosasini, shu jumladan yo'l uchastkalari va yo'laklarni
supurib-sidiradi va ozoda saqlaydi, qurilish davrida maydondan qurilish axlatini Bulurtmachi tomonidan ko'rsatilgan joyga
chiqarib tashla_vdi.

30. ishlar boshiarlsan paytdan boshlab ular tugallangungacha Pudratchi ishlami bajarish claftarini yuritadi. Daftarcla
butun ishlaming borrshi, Btryurtmachi va Pudratchining o'zaro munosabatlarida ahamiyatga ega bo'lgan hollar va holatlar
(ishlarning boshlanishi va tamom bo'lishi sanasi, materiallar, asbob-uskunalar berilishi, xizmatlar ko'rsatilishi sanasi,
ishlarning qabul qilib olinishi, o'tkazilgan sinovlar, materiallar o'zvaqttda etkazib berilmasligi bilan bog'liq to'xtab qolishlar.
qurilish texnikasining ishdan chrclrshi to'g'risidagi ma'lurnotlar, shunrngdek qurilishni tugallashnirrg irzil-l<esil prudclatiga ta'sir
qilishi mumkin bo'lgarr barcira rra'lr-rnrotlar) at<s ettiriladi.

Agar Buyurtmachi ishlarning Llorishi va sitatidan yoki Pudratchining qaycllaridan qonrqrnasa, Ll holda ishlarnl DaJalsrl
daftarida o'z fikrini bayon qiladr.

Pudratchi daftarda Buyurtmachi tomonidan asosli ravishda ko'rsatilgan kamchiliklarni 3 kun muddatda bar-taraf etish
chora-tadbirlarini ko'rish maiburiyatini o'z zimrnasisa oladi.

IX. ENGIB BO'LMAYDIGAN KUCH (FORS-MAJOR) HOLATLARI
31. Agar ushbu shartnoma bo'yicha rnajburiyatlar qisman yoki to'iiq bajarilmasligi tabiat hodisalari va boshqa engib

bo'lnraydigan kuch holatlali nati3asida ltelib chiqsa vaagar bu holatlal mazkur shartnomaning bajarilishiga bevositata'sir etsa,
tomoniar bunday qisman yoki to'liq bajarrnasiik uchun javobgarlikdan ozod etiladilar.

Mazkur shaftnoma bo'yicha majburiyatlami bajarish muddati engib bo'lmaydigan kuch holatlari amal qilgan,
shr.rningdek ushbu holatlar y\zaga keltirgan vaqtga mutanosib ravishda uzaytiriladi.

32. Agar engib bo'lmaydigan kr"rch holatlari yoki ularning oqibatlari bir oydan ko'p vaqtga cho'zilsa, u holda Pudr.atchi
va Buyurtmachi ishlarni davont cttirish yoki ularni konservatsiya qilish uchun qanday choraiar ko'rilishini muhokama qiladilar.

33. Agar tomotrlar ikki oi ichirla l<elisha ohnasalar, u holda tomonlarning har biri shartnoma bekor qilinishini talab
qilishga haqlidir.

X. KAFOLATLAR
34. Pudratchi:barcha ishlar to'liq hajmda va mazkur shaftnoma shartlarida belgrlar.rgau mudclaLrar.da balalrhshrnr,
loyiqa hujjatlariga hamda qurilish me'yorlari, qoidalari va texnik shartlariga muvofiq barcha ishlami bajarish

majburiyatini;

o'zi tomonidan qurilish uchut.t qo'llaniladigan qurilish materiailari, asbob-uskunalar va butlovchi buyumlar,
konstruksiya va tizimlar sifatini, ularning loyiha hujjatlarida ko'rsatilgan sertifikatsiyalarga, davlat standartlariga hamda texnik
shartlarga muvofi qliginr ;

ob'ektdan foydalanilganda muhandislik tizimlari va uskunalarning foydalanish qoidalariga muvofiqligini kafolatlaydi.
Mavjr"rd nusonlar va ulami 6artaraf etish muddatlari Pudratchi va Buyurtmachining ikki tomonlama dalolatnomasida

qayd etiladi.

35. Pudratchi nuqsonlar va chala ishlar ko'rsatilgan dalolatnomani tuzishdan yoki irrzolashdar.r bosh tortgan taqclirda,
ularni tekshirib chiqish "Davanitel<tqurilishnazorat" organlari tomonidan amalga oshiriladi. bu tomonlarning ushbu rrasala
bo'yicha xo'jalil< sudiga mulojaat qilishini istisno etmaydi.

XI. SHARTNOMANI BEKOR QILISH
36. BuyLrrlmachi: shartniirna kr-rchga kirgandan keyin qurilishning boshlanishi BuyLulmachiga bog'liq bo'lrnagan

sabablar"ga ko'r'a Pudriitchi ronioiridiin brl oydan ko'p vaqtga kechiktirilganda;
ishlarni tLrgatisirrring n ra,:l ir:

ko'paygan hoida, Pudratchi tomoniclan ishlarni bajarish jadvaliga rioya etilmaganda;
Pudratchi tomonidan shaftnoma shartlari qurilish me'yorlari va qoidalaridanazardatutilgan ishlaming sifati pasayishiga

olib keladigan darajada buzilganda;
qonun hujjatlariga muvofiq boshqa asoslar bo'yicha shartnomaning bekor qilinishini talab qilish hr-rclucliga ega.



37. Pudratchi:

ishlaming bajarilishi pudratchiga bog'liq bo'lmagan sabablarga ko'ra Buy'urlmachi tomonidan bi' oydan ortiq muddatga

to'xtatib qo'yilganda;

Buyurtmachi tomonidan moliyalashtirish shartlari bajarilmaganda;

qonun hujjatlanga muvofiq boshqa asoslar bo'yicha shartnomaning bekor qilinishini talab qilish huquqiga ega'

3g. SHartnoma bekor qiiinganda Buyunmachi va Pudratchining qo'shma qaroriga ko'ra tugallanmagan eurrlish bir oy

muddatda Buyurlmachrga beLiladi, BuyLrfimachi bajarilgan ishlar qiymatini Pudratchiga to'laydi'

39. Mazkur shartnomani bekor eilishga qaror qilgan tomon niazkur bo'lim qoidasiga muvofiq ikkinchi tomonga yozrna

bildirishnoma yuboradi.

40. SHartnoma bekor qilingan taqdirda aybdor tomon ikkinchi tomonga etkazilgan zarami, shu jumladan boy berilgan

foydani to'laydi.
41. SHartnomarring bir tomonlama bekor qilinishiga yo'l qo'yilmaydi, qonun hujjatlarida yoki mazkur shartnomada

nazarda tutilgan hollar bundan muslasllo'
XI T. TOMONLARNING MULKIY JAVOBGARLIGI

42. Tomonlardan biri shartnoma rnajburiyatlarini bajarmagan yoki zarur darajada bajarmagan taqdirda aybdor tomon:

i kkin chi to m on g a etkazll gan zar atlami qop I ayd i ;

O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksida"'Xo'jalik

bazasi to'g'risida"gi O'zbekiston Respublikasi Qonunida' boshqa

yurituvchi sub'ektlar faoliyatrning shartnomaviy-huquqtl'

qonun hujjatlarida hamda mazkur shartnomada nazarda

tutilgan tartibda boshqacha javobgarlikka tortiladi'

43. Mazkur sharlnomaga tegishli ilovalarda ko'rsatilgan o'z majburiyatlariga rioya qilmaganligi, o'z !aqtida

moliyalashtirmaganligi va sharlnomada belgilangan boshqa majburiyatlarni buzganligi uchun Bu1'Lrrtrnachi Pudratchiga

kechiktirilgan har bir kun uchun majburiyatlarning bajarilmagan qismining 0.3 foizi miqdorida penya to'la1 di' bunda

penyaning umun.riy summasi bajarilmagan ishlar yoki ko'rsatilmagan xizmatlar qiymatining 50 foizidan oshmasligi lozrm

penya to.lanishi Bul.urlmachini shafinoma shartlari buzilishi tufayli etkazilgan zanmi qoplashdan ozod qilmaydi'

44. SHarhromaga muvoficl ba.lar.ilgan ishlar hajmini tasdiqlashdan asossiz ravishda bosh tortganligi uchun Buyurtmachi

pudratchiga o,zi tasdiqlashli rad etgan ;,oki bosh tortgan summaning 0.03 foizi miqdorida jarima to'laydi'

45. pudratchi ob,ektni o.z vaqtida ishga rushirish bo'yicha o'z majburiyatlarini buzganligi uchun Buyurtmachiga

muddati o,tkazlbyuborilgan har bir kun uchun majburiyatlarning bajarilmagan qismining 0.05 foizi miqdorida penya to'laydi'

biroq bunda penyaning umumiy sumrnasi ob'ekt shartnomaviy joriy qiymatining 0'3 foizidan oshmasligi lozim'

Buyurln.rachi tonronitlan topilga rruqsonlar va kachiliklar o'z vaqtida bartaraf etilmagani uchun Pudratchi br-rynrlrlrachlga

muddati o,tkazrb vuborilgan har brr liun uchun sitatsiz bajarilgan ishlar qiymatining 0.3 foizi mlqdorida penya to'laydi' bunda

penyaning umuuriy sLurmasi sitarsrz balarilgan ishlar qiymatining 50 folzidan oshmasligi kerak'

penya to,lash pudratchini ishiarni bajarishning yoki xizmatlar ko'rsatishning kechikishi tufayli etkazilgan zararlami

qoplashdan ozod qilmaYdi.

46. Agar bajarilgan ishlar sifati belgilangan standarllarga, qurilish me'yorlari va qoidalariga, ish hLijatlariga muvotiq

bo.lmasa, u holda Buyurtmachi ,,Davarxitektegrilishnazorat" inspeksiyasining xulosasi asosida ob'ektni qabul qilish va uning

uchr-rn haq to,lashdan bosh tortislri, shuningdek pudratchidan sifati zarur darajada bo'lmagan ishlar qiyflratining 0 3 foizi

miqdorida jarima undirish huquqiga cga'

47. SHaltnoma bo.yicha majbur-iyatlar bajarilmaganligi uchun mazkur moddada nazarda tutilgan lazolardan tashqari

shartnomani buzgan tomon ikkinchi tomonga boshqa tomon tarafidan qilingan xarajatlarda, mol-mulkning yo'qotilishi yoki

shikastlanishida, shu jumladan boy berilgan foydada ifodalanadigan penya bilan qoplanmagan zararlani qoplaydi'

4g. Muclciat o,tkazib yr,rbor.ilganligi yoki majburiyatlaming boshqacha larzda zarur darajada bajarilmaganlrgi uchun

penya to.lash tornonlarni ushbu niiijbLrriyatlarni baiarishdan ozod qilmaydi.

XIII. NIZOLARNI HAL ETISH TARTIBI

49. SHartnoma'i bajarishda 'a bekor qilishda shuningdek etkazilgan zararlartri qoplashc'la paydo bo'ladigan nizoli

masalalarni tomonlar hal etolmasa ular qonun hujjatlarida belgilangan tafiibda xo'jalik sudi tomorlidan ko'rib chiqiladt'

X lV. KORRUPTSTYAGA QARSHI SHARTLASHUV.

50.Ushbu sharrnomaning har brr tomoni o'ziga nisbatan qo'llaniladigan barcha, shu jumladan O'zbekiston Respublikasi

amaldagi qonunchilik va normativ hu3jatlaridagi Komrptsiyaga qarshi tegishli shartlar va talablarni tushunishi haqida bir-birini

ishontiradi va ularga amal qilishini kafolatlaydi'

5l.Iste,molchi ushbu shaftnoma amalda bo'lgan burun davr mobaynida u (shuningdek uning mansabdor shaxslari'

direktori, xodimla., agentlari va boshqa va}<i1lari) Ta'minotchi korxonaning manfaatlarida uning agenti yoki vakrli sifatida

harakat qilib, Ta,minorchi korxonaning harnda O'zbekiston Respublikasi amaldagi qonunchilik va norrnativ hul.jatlarining

Korruptsiyaga qarshi tcgishli shartlar i va talablariga qat'iy rioya etish majburiyatini oladi'

XV. ALOHIDA SHARTLAR



r
52. Mazkur shartnoma imzolangandan keyin, mazkur shartnomaga tegishli bo'lgan tomoniar o'rtasidagi barcha oldingi

yozmava og'zaki bitimlar. ,r'ozishmalar, tomonlarning o'zaro kelishuulu'i o'' kuchini yo'qotadi' O

53. pudratchi qurilish ob'ektiga yoki uning alohida qismlariga tegishli ish hujjatlarini Buyurtmachining yozma

ruxsatisiz, subpudrarchilardan tashqari, biron-bir uchinchi tomonga sotish yoki berish huquqiga ega bo'lmaydi'

54. Mazkur shartnomaga barcha o'zgartirish va qo'shimchalar, agat ular amaldagi konunlarga

asoslangan ravishda rasmiylashtirilgan va tomonlar ularni imzolashgan bo'lsa' haqiqiy hisoblanadi'

55. Bur..rnmachi bilan pucl'-archi o'rtasidagi mazkur shartnomadan kelib chiqmaydigan yangi majburiyatlar paydo

bo.lishiga olib keladrgan har qanclay ahdlashuvni asoslangan-xoida rasmiyiashtirilishi va amaldagi konunlarga asoslanib

tasdiqlashi kerak.

56. Agar Pudratchi shartnoma bo'yicha

qoldirsa, u holda Buyurtmachi Pudratchi qurilish

kechiktirishga haqlidir.

57. Mazkur shannomada nazarda tutilmagan boshqa barcha hollar uchun amaldagi qonun hujjatlari normalari

qo'llaniladi.
58. Mazkur sharrnoma bir xil yuridik kuchga ega bo'lgan 2 nusxada fuzildi.

59. SHarmoma taraflar tomolidan imzolanib, tegishli G'aznachilik bo'limidan ro'yxatdan o'tgandan so'ng qonunry

kuchga kiradi va amal kilish muddati "31" dekabr 2022yllgacha hisoblanadi'

xVI. TONIONLARNING BANK REKVIZITLARI vA YURIDIK MANZILLARI:

<Pudratchb>
..MUXAMADAMIN-ABBOS.KELAJAGI'' X/K

(ijrochining nomi)

Manzili: Nurota tumani

IBN.SINO ko'chasi 12-uY

tel\faks 88-559-00-16

xV 2020800020487 9306001

ishlar yakunlangandan keyin qurilish maydonida o'ziga tegishli mol-mulkni

maydonini ozod qilish sanasigacha bajarilgan ishlar uchun unga haq to'lashni

<<BYurtmachil>

Nurota tuman XTB lS-maktab
(bludjet mablaglarini oluvchi nomi)

manzlli Nurota tumani

M.Raximov ko'chasi

tel\faks 97-321-22-79

shVv 1 00022 86012238'7 09210007 50 ?5
bank nomi MarkaziY bank Toshkent

MFO 00014 INN 200 030 979

OKONX
G'aznachilik bo'lim nomi: Nurota

hilik bo'linmasi

bank nomiMilliY
MFO 00196

'$[HfiSH'-
x$$$v

ilo$ot{Ash

(irnzo)
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YURIDIK AHAMIYAT GA E GA HUJJATLARI..{IN G Q ONUN
HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO OG'RISIDA

HUQUQIY XULOSA
t\b

1. Loyihaning turi:

Shartnoma

2. Loyihaning nomi:

Pudrat shartnornasi

3. Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma'lumot:

Nurota tuman xalq ta'lim bo'limi, 04.04.2022 yll

Huquqiy ekspertizadan o.'tka zish natlja\ariga ko'ra,

" 
XULOSA:

Nurota tuman xalq ta'lim bo'limi va "MUXAMADAMIN-ABBOS-
KELAJAGI" X/K o'rtasida umumiy summasi 49 999 000 (qirq to'qqiz million
to'qqiz WZ to'qson to'qqiz ming) so'm bo'lgan pudrat shartnoma loyihasi
O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksi. O'zbekiston Respublikasining
202f-yiI 22-apreldagi "Davlat xaridlari to'g'risida"gi O'RQ-684-son Qonuni
talablari asosida tuztlgan.

Taraflarning javobgarligi me'yori va nizolarni hal etish tartibi
qonunchilikka, xususan O'zbekiston Respublikasining 1998-yil 29-avgustdagi
"Xo'jalik yurituvchi subyektlar faoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasr
to' g' risid a" g7" 6 7 0 - I- s on Q onuni talablartga mo s keladi.

Shbrtnoma loyihasi amaldagi qonunchilik talablariga muvofiq ishlab
chiqilgan va uni qabul qilish maqsadga muvofiq.

Bosh yuriskonsult Sh.Soliyev

12.04.2022-yil


